
Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE Page 1

11:48 02/05/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

61 Finale C K1 Dame OPEN 500m 02/05/2021
11:35

1 6 JACOB Gabrielle 2:16:651 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 JACOB Gabrielle 2:16:651 (1)
UNION SPIVE DE CRETEIL   

62 Finale B K1 Dame OPEN 500m 02/05/2021
11:40

1 6 LEFOULON SALYA 2:04:889 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 GEOFFRIN Amelie 2:04:889 (1)
REIMS CHAMPAGNE CK   

2 5 LEFOULON SALYA 2:06:156 (2)
ASS  SPIVE MANTAISE   1:267

3 4 DENAIS Maud 2:06:356 (3)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   1:467

4 9 HUET Yseline 2:07:716 (4)
UNION SPIVE DE CRETEIL   2:827

5 2 GEORGEON PAULINE 2:10:074 (5)
MARSEILLE MAZARGUES CK   5:185

6 3 LACOSTE EMMA 2:10:406 (6)
CASTELNAUD EN PERIGORD KC   5:517

7 8 RUMINSKI MARION 2:10:674 (7)
CK DU PAYS SEDANAIS   5:785

63 Finale A K1 Dame OPEN 500m 02/05/2021
11:45

1 6 DUBUT Capucine 1:57:426 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 HOSTENS Manon 1:57:426 (1)
ALP GNP PERIGUEUX   

2 5 PAOLETTI Vanina 1:59:114 (2)
ESACK   1:688

3 8 MAILLET Margot 1:59:634 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE   2:208

4 4 BREN Claire 2:00:156 (4)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS   2:730

5 2 FRESLON Pauline 2:02:866 (5)
ESACK   5:440

6 9 CHARAYRON Romane 2:02:966 (6)
CCK LIMOUXIN   5:540

7 7 HUGUET Marie 2:03:806 (7)
CK SP LIBOURNE   6:380

8 3 LESLOCTOUR AmÈlie 2:04:621 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES   7:195

9 1 DUBUT Capucine 2:05:824 (9)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   8:398

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


